
Více než 25 let zkušeností s výrobou nábytku

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 25, 615 00 Brno / Telefon +420 543 211 903 / www.alexnabytek.cz

KATALOG KANCELÁŘ-
SKÉHO NÁBYTKU
PRACOVNÍ OSTRŮVKY DO KONVENČNÍCH I SPOLEČNÝCH KANCELÁŘÍ

ŽIDLE / STOLY / KONTEJNERY / SKŘÍNĚ / DOPLŇKOVÉ PRODUKTY



Alex Standard
s bočnicemi z LTD

KANCELÁŘSKÉ STOLY
strana 12-15.

OBSAH

Comfort
KANCELÁŘSKÉ STOLY

strana 4 - 7.

Stark
KANCELÁŘSKÉ STOLY

strana 8 - 11.

Alex Standard
T kovové nohy

KANCELÁŘSKÉ STOLY
strana 20 - 23.

Alex Standard
E kovové nohy

KANCELÁŘSKÉ STOLY
strana 16 - 19.



Doplňkové
produkty
DRŽÁKY KLÁVESNIC, DRŽÁKY POČÍTAČŮ,
ZÁSUVKY, VEDENÍ KABELÁŽE
strana 40 - 41.

Židle,
otočné židle
ŽIDLE PRO NÁVŠTĚVY, KANCELÁŘE,
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI
strana 42 - 51.

Skříně
KANCELÁŘSKÉ SKŘÍNĚ
strana 30 - 35.

Recepce
ŘEŠENÍ PRO KANCELÁŘE
strana 36 - 39.

Zasedací místnosti
KANCELÁŘSKÉ STOLY
strana 24 - 27.

+ Produkty
PROPOJOVACÍ STOLY
UKONČOVACÍ STOLY
KONTEJNERY
strana 28 - 29.



4

CIA-16BJF | Comfort kancelářský stůl

CIA-BBF | Comfort kancelářský stůl

8.4.2A-2Ü | Kancelářská skříň

8.4.R4A | Kancelářská skříň

AN-1890 INFINITY NET | Kancelářská otočná židle

Comfort 
KANCELÁŘSKÉ STOLY



5

Další barvy konstrukcí a desek najdete
v zadní části katalogu.

577
Světlý dub Sonoma
deska stolu

103
Front bílá
skříň

RAL 9006
Stříbrná metalíza
konstrukce

Kancelářská řada operativního nábyku pro 

pracovní místa Comfort splňuje požadavky

na estetickou funkci, ergonomii a designově 

dokonale zapadá do moderní doby. Desky 

stolů jsou vyrobeny z dřevotřísky o tloušťce 

25 mm. Hrany jsou zakončeny ABS o tl.

2 mm. Desky stolů dodáváme hluboké

600 mm, 700 mm nebo 800 mm. Díky široké 

nabídce spojovacích, rohových a ukončo-

vacích stolů si můžete vytvořit pracovní 

ostrůvky podle vlastních představ. Stoly

mají standardní výšku 750 mm a podnože 

jsou zakončeny rektifikačními nožkami.

Comfort 
KANCELÁŘSKÉ STOLY



6

CIA-806F
800x600 mm

CIA-1606F
1600x600 mm

CIA-1607F
1600x700 mm

CIA-1206F
1200x600 mm

CIA-807F
800x700 mm

CIA-808F
800x800 mm

CIA-1406F
1400x600 mm

CIA-1207F
1200x700 mm

CIA-1407F
1400x700 mm

CIA-1208F
1200x800 mm

CIA-1608F
1600x800 mm

CIA-1408F
1400x800 mm

Kancelářské stoly Comfort



7

CIA-16AJF
1600x600/800 mm

CIA-12CBF
600/1950x1200 mm

CIA-16BBF
1600x800/600 mm

CIA-16EBF
600/1600x1200/800 mm

CIA-22DF
2200x900 mm

boční hrany: 800 mm

CIA-12CJF
600/1950x1200 mm

CIA-16BJF
1600x600/800 mm

CIA-16EJF
600/1600x800/1200 mm

CIA-16ABF
1600x800/600 mm

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 
CIA-806F Kancelářský stůl, 800×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800x600x750 3 250 Kč 3 933 Kč

CIA-1206F Kancelářský stůl, 1200×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200x600x750 3 490 Kč 4 223 Kč

CIA-1406F Kancelářský stůl, 1400×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400x600x750 3 600 Kč 4 356 Kč

CIA-1606F Kancelářský stůl, 1600×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600x600x750 3 700 Kč 4 477 Kč

CIA-807F Kancelářský stůl, 800×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800x700x750 3 340 Kč 4 041 Kč

CIA-1207F Kancelářský stůl, 1200×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200x700x750 3 590 Kč 4 344 Kč

CIA-1407F Kancelářský stůl, 1400×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400x700x750 3 720 Kč 4 501 Kč

CIA-1607F Kancelářský stůl, 1600×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600x700x750 3 840 Kč 4 646 Kč

CIA-808F Kancelářský stůl, 800×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800x800x750 3 450 Kč 4 175 Kč

CIA-1208F Kancelářský stůl, 1200×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200x800x750 3 720 Kč 4 501 Kč

CIA-1408F Kancelářský stůl, 1400×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400x800x750 3 840 Kč 4 646 Kč

CIA-1608F Kancelářský stůl, 1600×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600x800x750 3 980 Kč 4 816 Kč

CIA-16BBF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 140 Kč 5 009 Kč

CIA-16BJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 140 Kč 5 009 Kč

CIA-16ABF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 160 Kč 5 034 Kč

CIA-16AJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 160 Kč 5 034 Kč

CIA-16EBF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, levý, zahnutý stůl 1600x800x750 5 050 Kč 6 111 Kč

CIA-16EJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, pravý, zahnutý stůl 1600x800x750 5 050 Kč 6 111 Kč

CIA-12CJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, pravý, zahnutý stůl 1950x1200x750 5 300 Kč 6 413 Kč

CIA-12CBF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, levý, zahnutý stůl 1950x1200x750 5 300 Kč 6 413 Kč

CIA-22DF Kancelářský stůl, speciální tvar, 2200×800 mm, kovové nohy, zakřivený stůl 2200x800x750 4 520 Kč 5 469 Kč

CIA-1406F

600 mm

1400 mm

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A

H
LO

U
B

K
A

P
O

D
N

O
Ž



8

SIA-16EBF | Stark kancelářský stůl

SIA-16EBF | Stark kancelářský stůl

AS-K.1-3 | Kancelářský kontejner

8.2 | Kancelářská skříň

8.2-2A | Kancelářská skříň

AN-PRESTON | Kancelářská otočná židle

Stark 
KANCELÁŘSKÉ STOLY



9

Další barvy konstrukcí a desek najdete
v zadní části katalogu.

103
Front bílá
skříň

RAL 9006
Stříbrná metalíza
konstrukce

103
Front bílá
deska stolu

Kancelářská řada Stark se vyznačuje 

výrazným a stabilním tvarem, který působí 

mocným dojmem. Desky stolů jsou

vyrobeny z dřevotřísky o tloušťce 25 mm. 

Hrany jsou zakončeny ABS o tl. 2 mm.

Desky stolů dodáváme hluboké 600 mm,

700 mm nebo 800 mm. Díky široké nabídce 

spojovacích, rohových a ukončovacích

stolů si můžete vytvořit pracovní ostrůvky 

podle vlastních představ. Stoly mají

standardní výšku 750 mm a podnože jsou 

zakončeny rektifikačními nožkami.

Stark 
KANCELÁŘSKÉ STOLY



10

SIA-806F
800x600 mm

SIA-1606F
1600x600 mm

SIA-1607F
1600x700 mm

SIA-1206F
1200x600 mm

SIA-807F
800x700 mm

SIA808F
800x800 mm

SIA-1406F
1400x600 mm

SIA-1207F
1200x700 mm

SIA-1407F
1400x700 mm

SIA-1208F
1200x800 mm

SIA-1608F
1600x800 mm

SIA-1408F
1400x800 mm

Kancelářské stoly Stark



11

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 
SIA-806F Kancelářský stůl, 800×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800x600x750 3 250 Kč 3 933 Kč

SIA-1206F Kancelářský stůl, 1200×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200x600x750 3 490 Kč 4 223 Kč

SIA-1406F Kancelářský stůl, 1400×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400x600x750 3 600 Kč 4 356 Kč

SIA-1606F Kancelářský stůl, 1600×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600x600x750 3 700 Kč 4 477 Kč

SIA-807F Kancelářský stůl, 800×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800x700x750 3 340 Kč 4 041 Kč

SIA-1207F Kancelářský stůl, 1200×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200x700x750 3 590 Kč 4 344 Kč

SIA-1407F Kancelářský stůl, 1400×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400x700x750 3 720 Kč 4 501 Kč

SIA-1607F Kancelářský stůl, 1600×700 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600x700x750 3 840 Kč 4 646 Kč

SIA-808F Kancelářský stůl, 800×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800x800x750 3 450 Kč 4 175 Kč

SIA-1208F Kancelářský stůl, 1200×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200x800x750 3 720 Kč 4 501 Kč

SIA-1408F Kancelářský stůl, 1400×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400x800x750 3 840 Kč 4 646 Kč

SIA-1608F Kancelářský stůl, 1600×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600x800x750 3 980 Kč 4 816 Kč

SIA-16BBF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 140 Kč 5 009 Kč

SIA-16BJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 140 Kč 5 009 Kč

SIA-16ABF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 160 Kč 5 034 Kč

SIA-16AJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1600x800x750 4 160 Kč 5 034 Kč

SIA-16EBF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, levý, zahnutý stůl 1600x800x750 5 050 Kč 6 111 Kč

SIA-16EJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×800 mm, kovové nohy, pravý, zahnutý stůl 1600x800x750 5 050 Kč 6 111 Kč

SIA-12CJF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, pravý, zahnutý stůl 1950x1200x750 5 300 Kč 6 413 Kč

SIA-12CBF Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, levý, zahnutý stůl 1950x1200x750 5 300 Kč 6 413 Kč

SIA-22DF Kancelářský stůl, speciální tvar, 2200×800 mm, kovové nohy, zakřivený stůl 2200x800x750 4 520 Kč 5 469 Kč

SIA-16AJF
1600x600/800 mm

SIA-12CBF
600/1950x1200 mm

SIA-16BBF
1600x800/600 mm

SIA-16EBF
600/1600x1200/800 mm

SIA-22DF
2200x900 mm

boční hrany: 800 mm

SIA-12CJF
600/1950x1200 mm

SIA-16BJF
1600x600/800 mm

SIA-16EJF
600/1600x800/1200 mm

SIA-16ABF
1600x800/600 mm

SIA-1406F

600 mm

1400 mm

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A

H
LO

U
B

K
A

P
O

D
N

O
Ž



12

AS-A16.8L | Kancelářský stůl Standard s bočnicemi z LTD

AS-K.3 | Kancelářský kontejner

AS-8.3 | Kancelářská skříň

AS-8.3-3A | Kancelářská skříň

AN-AOKI-STYLE | Kancelářská otočná židle

Stoly s bočnicemi
z LTD

KANCELÁŘSKÉ STOLY



13

Další barvy konstrukcí a desek najdete
v zadní části katalogu

103
Front bílá
deska stolu a korpus

301
Capuccino
korpus kontejneru

301
Capuccino
dvířka a korpus skříně

Desky stolů a podnože jsou vyrobeny

z dřevotřísky o tloušťce 25 mm. Hrany jsou 

zakončeny ABS o tl. 2 mm. Desky stolů

dodáváme hluboké 600 mm nebo 800 mm. 

Díky široké nabídce spojovacích, rohových

a ukončovacích stolů si můžete vytvořit 

pracovní ostrůvky podle vlastních představ. 

Spojovací prvky jsou dodávány ve variantě

s kovovou nohou. Stoly mají standardní

výšku 750 mm a podnože jsou opatřeny

rektifikačními koncovkami.

Stoly s bočnicemi
z LTD

KANCELÁŘSKÉ STOLY

Standard 



14

AS-A-14.8-L
1400x800 mm

AS-A-16.8-L
1600x800 mm

AS-A-18.8-L
1800x800 mm

AS-A-20.8-L
2000x800 mm

AS-A-8.8-L
800x800 mm

AS-A-10.6-L
1000x600 mm

AS-A-10.8-L
1000x800 mm

AS-A-12.6-L
1200x600 mm

AS-A-12.8-L
1200x800 mm

AS-A-8.6-L
800x600 mm

AS-OA-12.8-B-L
1200x800 mm

AS-OA-14.8-J-L
1400x800 mm

AS-OA-12.8-J-L
1200x800 mm

AS-OA-14.8-B-L
1400x800 mm

AS-OA-16.10-B-L
1600x1000 mm

AS-OA-16.10-J-L
1600x1000 mm

Stoly Standard
s bočnicemi z LTD



15

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 
AS-A-8.6-L Kancelářský stůl, 800×600 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 800×600×750 1 170 Kč 1 416 Kč

AS-A-10.6-L Kancelářský stůl, 1000×600 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 1000×600×750 1 300 Kč 1 573 Kč

AS-A-12.6-L Kancelářský stůl, 1200×600 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 1200×600×750 1 430 Kč 1 730 Kč

AS-A-8.8-L Kancelářský stůl, 800×800 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 800×800×750 1 420 Kč 1 718 Kč

AS-A-8.8-2S-L Kancelářský stůl, 800×800 mm, na obou stranách řadové - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 800×800×750 1 200 Kč 1 452 Kč

AS-A-8.8-1S-L Kancelářský stůl, 800×800 mm, na jedné straně řadová - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 800×800×750 1 310 Kč 1 585 Kč

AS-A-10.8-L Kancelářský stůl, 1000×800 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 1000×800×750 1 570 Kč 1 900 Kč

AS-A-10.8-2S-L Kancelářský stůl, 1000×800 mm, na obou stranách řadové - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1000×800×750 1 340 Kč 1 621 Kč

AS-A-10.8-1S-L Kancelářský stůl, 1000×800 mm, na jedné straně řadová - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1000×800×750 1 460 Kč 1 767 Kč

AS-A-12.8-L Kancelářský stůl, 1200×800 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 1200×800×750 1 730 Kč 2 093 Kč

AS-A-12.8-2S-L Kancelářský stůl, 1200×800 mm, na obou stranách řadové - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1200×800×750 1 500 Kč 1 815 Kč

AS-A-12.8-1S-L Kancelářský stůl, 1200×800 mm, na jedné straně řadová - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1200×800×750 1 610 Kč 1 948 Kč

AS-A-14.8-L Kancelářský stůl, 1400×800 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 1400×800×750 1 880 Kč 2 275 Kč

AS-A-14.8-2S-L Kancelářský stůl, 1400×800 mm, na obou stranách řadové - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1400×800×750 1 660 Kč 2 009 Kč

AS-A-14.8-1S-L Kancelářský stůl, 1400×800 mm, na jedné straně řadová - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1400×800×750 1 760 Kč 2 130 Kč

AS-A-16.8-L Kancelářský stůl, 1600×800 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 1600×800×750 2 050 Kč 2 481 Kč

AS-A-16.8-2S-L Kancelářský stůl, 1600×800 mm, na obou stranách řadové - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1600×800×750 1 830 Kč 2 214 Kč

AS-A-16.8-1S-L Kancelářský stůl, 1600×800 mm, na jedné straně řadová - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1600×800×750 1 940 Kč 2 347 Kč

AS-A-18.8-L Kancelářský stůl, 1800×800 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 1800×800×750 2 200 Kč 2 662 Kč

AS-A-18.8-2S-L Kancelářský stůl, 1800×800 mm, na obou stranách řadové - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1800×800×750 1 980 Kč 2 396 Kč

AS-A-18.8-1S-L Kancelářský stůl, 1800×800 mm, na jedné straně řadová - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 1800×800×750 2 090 Kč 2 529 Kč

AS-A-20.8-L Kancelářský stůl, 2000×800 mm, s bočnicemi z LTD, s čelní deskou 2000×800×750 2 360 Kč 2 856 Kč

AS-A-20.8-2S-L Kancelářský stůl, 2000×800 mm, na obou stranách řadové - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 2000×800×750 2 130 Kč 2 577 Kč

AS-A-20.8-1S-L Kancelářský stůl, 2000×800mm, na jedné straně řadová - užší bočnice z LTD, s čelní deskou 2000×800×750 2 240 Kč 2 710 Kč

AS-OA-12.8-B-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, bočnice z LTD, levý, zahnutý stůl 1200×800×750 1 690 Kč 2 045 Kč

AS-OA-12.8-J-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, bočnice z LTD, pravý, zahnutý stůl 1200×800×750 1 690 Kč 2 045 Kč

AS-OA-19.11-B-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1970×1130 mm, bočnice z LTD, levý, J-stůl 1930×1130×750 2 690 Kč 3 255 Kč

AS-OA-19.11-J-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1970×1130 mm, bočnice z LTD, pravý, J-stůl 1930×1130×750 2 690 Kč 3 255 Kč

AS-OA-14.8-B-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1400×800 mm, bočnice z LTD, levý, zakřivený stůl 1400×800×750 1 850 Kč 2 239 Kč

AS-OA-14.8-J-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1400×800 mm, bočnice z LTD, pravý, zakřivený stůl 1400×800×750 1 850 Kč 2 239 Kč

AS-OA-16.10-B-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1000 mm, bočnice z LTD, levý, zakřivený stůl 1600×1000×750 2 230 Kč 2 698 Kč

AS-OA-16.10-J-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1000 mm, bočnice z LTD, pravý, zakřivený stůl 1600×1000×750 2 230 Kč 2 698 Kč

AS-OA-16.12-B-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1200 mm, bočnice z LTD a trubkové nohy, levý, 8/6 L-stůl 1600×1200×750 2 700 Kč 3 267 Kč

AS-OA-16.12-J-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1200 mm, bočnice z LTD a trubkové nohy, pravý, 8/6 L-stůl 1600×1200×750 2 700 Kč 3 267 Kč

AS-OA-18.12-B-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1800×1200 mm, bočnice z LTD a trubkové nohy, levý, 6/8 L-stůl 1800×1200×750 2 900 Kč 3 509 Kč

AS-OA-18.12-J-L Kancelářský stůl, speciální tvar, 1800×1200 mm, bočnice z LTD a trubkové nohy, pravý, 6/8 L-stůl 1800×1200×750 2 900 Kč 3 509 Kč

AS-OA-16.12-B-L
1600x1200 mm

AS-OA-16.12-J-L
1600x1200 mm

AS-OA-18.12-J-L
1800x1200 mm

AS-OA-19.11-B-L
1970x1200 mm

AS-OA-18.12-B-L
1800x1200 mm

AS-OA-19.11-J-L
1970x1130 mm

AS-OA-19.11-J-L

1130 mm

pravé

1900 mm

operativní stůl

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

T
Y

P

N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A H
LO

U
B

K
A

P
R

O
V

ED
EN

Í

N
O

H
Y



16

AS-A-14.8-F.E | Kancelářský stůl Standard E-kovové nohy

AN-PANTHER ASYN | Kancelářská otočná židle

E-kovové nohy 
KANCELÁŘSKÉ STOLY



17

Další barvy konstrukcí a desek najdete
v zadní části katalogu

E-kovové nohy 
KANCELÁŘSKÉ STOLY

Standard 

Stříbrná
deska stolu

Matná
černá 
konstrukce

Desky stolů jsou z laminované dřevotřísky

o tloušťce 25 mm, opatřené hranou ABS

o tloušťce 2 mm. Desky stolů je možné 

objednat v hloubkách 600 a 800 mm. 

Rozmanitost použití je zaručena díky 

možnosti objednání řady rohových

a zakončovacích prvků. Díky nim je možné 

vytvořit propojená pracovní místa nebo 

ucelené zasedací místnosti. Kovové nohy 

stolů jsou tvořeny z dutého ocelového profilu 

50 × 50 × 2 mm. Pod pracovní deskou

je umístěn spojovací profil 40 × 20 mm.

Deska stolu není připojena ke konstrukci 

přímo, ale na kruhových podložkách, díky 

čemuž je vytvořena iluze "plovoucí" pracovní 

desky. Stoly mají výšku 750 mm, nohy jsou 

opatřeny rektifikačními koncovkami.



18

AS-A-8.6-F.E
800x600 mm

AS-A-8.8-F.E
800x800 mm

AS-A-16.8-F.E
1600x800 mm

AS-A-10.6-F.E
1000x600 mm

AS-A-10.8-F.E
1000x800 mm

AS-A-18.8-F.E
1800x800 mm

AS-A-12.6-F.E
1200x600 mm

AS-A-12.8-F.E
1200x800 mm

AS-A-14.8-F.E
1400x800 mm

AS-A-20.8-F
2000x800 mm

AS-OA-18.12-J-F.E
1800x1200 mm

AS-OA-18.12-B-F.E
1800x1200 mm

Standardní kancelářské
stoly E-kovové nohy



19

AS-OA-14.8-J-F.E
1400x600/800 mm

AS-OA-16.12-B-F.E
1600x1200/600 mm

AS-OA-12.8-B-F.E
1200x600/800 mm

AS-OA-16.10-B-F.E
1600x1000/600 mm

AS-OA-16.12-J-F.E
1600x600/1200 mm

AS-OA-12.8-J-F.E
1200x800/600 mm

AS-OA-16.10-J-F.E
1600x600/1000 mm

AS-OA-14.8-B-F.E
1400x800/600 mm

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 
AS-A-8.6-F.E Kancelářský stůl, 800×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800×600×750 2 250 Kč 2 723 Kč

AS-A-10.6-F.E Kancelářský stůl, 1000×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1000×600×750 2 450 Kč 2 965 Kč

AS-A-12.6-F.E Kancelářský stůl, 1200×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200×600×750 2 610 Kč 3 158 Kč

AS-A-8.8-F.E Kancelářský stůl, 800×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800×800×750 2 480 Kč 3 001 Kč

AS-A-10.8-F.E Kancelářský stůl, 1000×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1000×800×750 2 660 Kč 3 219 Kč

AS-A-12.8-F.E Kancelářský stůl, 1200×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200×800×750 2 850 Kč 3 449 Kč

AS-A-14.8-F.E Kancelářský stůl, 1400×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400×800×750 3 040 Kč 3 678 Kč

AS-A-16.8-F.E Kancelářský stůl, 1600×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600×800×750 3 230 Kč 3 908 Kč

AS-A-18.8-F.E Kancelářský stůl, 1800×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1800×800×750 3 420 Kč 4 138 Kč

AS-A-20.8-F.E Kancelářský stůl, 2000×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 2000×800×750 3 610 Kč 4 368 Kč

AS-OA-12.8-B-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, levý, zahnutý stůl 1200×800×750 2 830 Kč 3 424 Kč

AS-OA-12.8-J-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, pravý, zahnutý stůl 1200×800×750 2 830 Kč 3 424 Kč

AS-OA-14.8-B-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1400×800 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1400×800×750 3 020 Kč 3 654 Kč

AS-OA-14.8-J-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1400×800 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1400×800×750 3 020 Kč 3 654 Kč

AS-OA-16.10-B-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1000 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1600×1000×750 3 460 Kč 4 187 Kč

AS-OA-16.10-J-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1000 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1600×1000×750 3 460 Kč 4 187 Kč

AS-OA-16.12-B-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, levý, 8/6 L-stůl 1600×1200×750 4 840 Kč 5 856 Kč

AS-OA-16.12-J-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, pravý, 6/8 L-stůl 1600×1200×750 4 840 Kč 5 856 Kč

AS-OA-18.12-B-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1800×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, levý, 8/6 L-stůl 1800×1200×750 5 760 Kč 6 970 Kč

AS-OA-18.12-J-F.E Kancelářský stůl, speciální tvar, 1800×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, pravý, 6/8 L-stůl 1800×1200×750 5 760 Kč 6 970 Kč

AS-OA-16.12-B-F.E

1200 mm

levé

kov

tvar "E"

1600 mm

kancelářský stůl

ALEX Standard

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

T
Y

P

N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A H
LO

U
B

K
A

P
R

O
V

E
D

E
N

Í

N
O

H
Y



20

AS-A-16.8-F.T | Kancelářský stůl Standard T-kovové nohy

AN-1820 Lei | Kancelářská otočná židle

8.6-3A | Kancelářská skříň

8.6-6A | Kancelářská skříň

AS-K.3 | Kancelářská skříň

T-kovové nohy 
KANCELÁŘSKÉ STOLY



21

Další barvy konstrukcí a desek najdete
v zadní části katalogu.

Bílá
konstrukce

577
Světlý dub Sonoma
skříně

Desky stolu jsou z laminované dřevotřísky

o tl. 25 mm, která je opatřena ABS hranou

o tl. 2 mm. Desky stolů jsou dodávány

v hloubkách 600 nebo 800 mm. Variabilita

je zajistěna doplňkovým sortimentem

spojovacích a zakončovacích prvků, díky

kterým je možné vytvořit ucelená pracovní 

místa, ale i zasedací místnosti. Kovové nohy 

stolů jsou ve tvaru obráceného písmene "T", 

díky tomu je možné využití pracovní plochy 

až ke kraji stolu. Po celé šíři stolu je umís-

těn žlab 100 × 70 mm pro vedení kabeláže. 

Kabely je možné svést dolů k zemi podél 

kryté části podnože a vytvořit tak bezpečné 

a estetické pracovní prostředí se skrytým 

kabelovým vedením. 

577
Světlý dub Sonoma
deska stolu

T-kovové nohy 
KANCELÁŘSKÉ STOLY

Standard 



22

AS-A-8.6-F.T
800x600 mm

AS-A-8.8-F.T
800x800 mm

AS-A-16.8-F.T
1600x800 mm

AS-A-10.6-F.T
1000x600 mm

AS-A-10.8-F.T
1000x800 mm

AS-A-18.8-F.T
1800x800 mm

AS-A-12.6-F.T
1200x600 mm

AS-A-12.8-F.T
1200x800 mm

AS-A-14.8-F.T
1400x800 mm

AS-A-20.8-F.T
2000x800 mm

AS-OA-18.12-J-F.T
1800x1200 mm

AS-OA-18.12-B-F.T
1800x1200 mm

Kancelářské stoly Standard
T-kovové nohy



23

AS-OA-14.8-J-F.T
1400x600/800 mm

AS-OA-16.12-B-F.T
1600x1200/600 mm

AS-OA-12.8-B-F.T
1200x600/800 mm

AS-OA-16.10-B-F.T
1600x1000/600 mm

AS-OA-16.12-J-F.T
1600x600/1200 mm

AS-OA-12.8-J-F.T
1200x800/600 mm

AS-OA-16.10-J-F.T
1600x600/1000 mm

AS-OA-14.8-B-F.T
1400x800/600 mm

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 
AS-A-8.6-F.T Kancelářský stůl, 800×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800×600×750 2 750 Kč 3 328 Kč

AS-A-10.6-F.T Kancelářský stůl, 1000×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1000×600×750 2 940 Kč 3 557 Kč

AS-A-12.6-F.T Kancelářský stůl, 1200×600 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200×600×750 3 140 Kč 3 799 Kč

AS-A-8.8-F.T Kancelářský stůl, 800×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 800×800×750 2 990 Kč 3 618 Kč

AS-A-10.8-F.T Kancelářský stůl, 1000×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1000×800×750 3 200 Kč 3 872 Kč

AS-A-12.8-F.T Kancelářský stůl, 1200×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1200×800×750 3 420 Kč 4 138 Kč

AS-A-14.8-F.T Kancelářský stůl, 1400×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1400×800×750 3 650 Kč 4 417 Kč

AS-A-16.8-F.T Kancelářský stůl, 1600×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1600×800×750 3 880 Kč 4 695 Kč

AS-A-18.8-F.T Kancelářský stůl, 1800×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 1800×800×750 4 100 Kč 4 961 Kč

AS-A-20.8-F.T Kancelářský stůl, 2000×800 mm, kovové nohy, bez předního panelu 2000×800×750 4 330 Kč 5 239 Kč

AS-OA-12.8-B-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, levý, zahnutý stůl 1200×800×750 3 390 Kč 4 102 Kč

AS-OA-12.8-J-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1200×800 mm, kovové nohy, pravý, zahnutý stůl 1200×800×750 3 390 Kč 4 102 Kč

AS-OA-14.8-B-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1400×800 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1400×800×750 3 620 Kč 4 380 Kč

AS-OA-14.8-J-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1400×800 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1400×800×750 3 620 Kč 4 380 Kč

AS-OA-16.10-B-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1000 mm, kovové nohy, levý, zakřivený stůl 1600×1000×750 4 150 Kč 5 022 Kč

AS-OA-16.10-J-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1000 mm, kovové nohy, pravý, zakřivený stůl 1600×1000×750 4 150 Kč 5 022 Kč

AS-OA-16.12-B-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, levý, 8/6 L-stůl 1600×1200×750 5 810 Kč 7 030 Kč

AS-OA-16.12-J-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1600×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, pravý, 6/8 L-stůl 1600×1200×750 5 810 Kč 7 030 Kč

AS-OA-18.12-B-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1800×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, levý, 8/6 L-stůl 1800×1200×750 6 920 Kč 8 373 Kč

AS-OA-18.12-J-F.T Kancelářský stůl, speciální tvar, 1800×1200 mm, kovové nohy, bez předního panelu, pravý, 6/8 L-stůl 1800×1200×750 6 920 Kč 8 373 Kč

AS-OA-16.12-B-F.T

1200 mm

levé

kov

tvar "T"

1600 mm

operativní stůl

ALEX Standard

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

T
Y

P

N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A H
LO

U
B

K
A

P
R

O
V

E
D

E
N

Í

N
O

H
Y



24

STOLY DO ZASEDACÍCH MÍSTNOSTÍ



25

COMFORT STARK ALEX STANDARD
2 ks AS-Z-8.8-180 2 ks AS-Z-8.8-180 2 ks AS-Z-8.8-180
2 ks CIA-1406F 2 ks SIA-1406F 2 ks AS-A-14.8-L

2 ks AS-A-14.8-F.E
2 ks AS-A-14.8-F.T

COMFORT STARK ALEX STANDARD
3 ks AS-CS-6.10-120 3 ks AS-CS-6.10-120 3 ks AS-CS-8.14-120
3 ks CIA-1406F 3 ks SIA-1406F 3 ks AS-A-14.8-L

3 ks AS-A-14.8-F.E
3 ks AS-A-14.8-F.T

COMFORT STARK ALEX STANDARD
4 ks AS-CS-6.6-90 4 ks AS-CS-6.6-90 4 ks AS-CS-8.8-90
4 ks CIA-1406F 4 ks SIA-1406F 4 ks AS-A-14.8-L

4 ks AS-A-14.8-F.E
4 ks AS-A-14.8-F.T

COMFORT STARK ALEX STANDARD
2 ks AS-Z-8.8-180 2 ks AS-Z-8.8-180 2 ks AS-Z-8.8-180
2 ks CIA-16EBF 2 ks SIA-16EBF 2 ks AS-OA-16.12-B-L
2 ks CIA-16EJF 2 ks SIA-16EJF 2 ks AS-OA-16.12-J-L

2 ks AS-OA-16.12-B-F.E
2 ks AS-OA-16.12-J-F.E
2 ks AS-OA-16.12-B-F.T
2 ks AS-OA-16.12-J-F.T

COMFORT STARK ALEX STANDARD
2 ks AS-Z-8.8-180 2 ks AS-Z-8.8-180 2 ks AS-Z-8.8-180
4 ks CIA-1406F 4 ks SIA-1406F 4 ks AS-A-14.8-L

4 ks AS-A-14.8-F.E
4 ks AS-A-14.8-F.T

COMFORT STARK
2 ks 69CSEPPB 2 ks 69CSEPPB
1 ks CIA-22DF 1 ks SIA-22DF

Celkový rozměr: 3200x1600 mm

Celkový rozměr: 4800x2400 mm

Celkový rozměr: 3600x1850 mm

Celkový rozměr: 4400x1600 mm

Celkový rozměr: 3000x3000 mm

Celkový rozměr: 2800x2600 mm



26

CO
M

FO
R

T
ST

A
R

K

AT-C-180   1800x900 mm

AT-C-200   2000x900 mm

AT-S-180   1800x900 mm

AT-S-200   2000x900 mm

AT-AS-F.T-180   1800x900 mm

AT-AS-F.T-200   2000x900 mm

AT-AS-L-180   1800x900 mm

AT-AS-L-200   2000x900 mm

ATELL-C-220   2200x1400 mm

ATELL-C-250   2500x1400 mm

ATK-C-80   Ø800 mm

ATK-C-100   Ø1000 mm

ATK-C-120   Ø1200 mm

AT-AS-F.E-180   1800x900 mm

AT-AS-F.E-200   2000x900 mm

ATELL-S-220   2200x1400 mm

ATELL-S-250   2500x1400 mm

ATK-S-80   Ø800 mm

ATK-S-100   Ø1000 mm

ATK-S-120   Ø1200 mm

ATELL-AS-F.E-220   2200x1400 mm

ATELL-AS-F.E-250   2500x1400 mm

ATK-AS-F.E-80   Ø800 mm

ATK-AS-F.E-100   Ø1000 mm

ATK-AS-F.E-120   Ø1200 mm

ATELL-AS-F.T-220   2200x1400 mm

ATELL-AS-F.T-250   2500x1400 mm

ATK-AS-F.T-80   Ø800 mm

ATK-AS-F.T-100   Ø1000 mm

ATK-AS-F.T-120   Ø1200 mm

ATELL-AS-L-220   2200x1400 mm

ATELL-AS-L-250   2500x1400 mm

ATK-AS-L-80   Ø800 mm

ATK-AS-L-100   Ø1000 mm

ATK-AS-L-120   Ø1200 mm

A
LE

X 
ST

A
N

D
A

R
D

E-
K

O
VO

VÉ
 N

O
H

Y
A

LE
X 

ST
A

N
D

A
R

D
T-

K
O

VO
VÉ

 N
O

H
Y

A
LE

X 
ST

A
N

D
A

R
D

S
 B

O
ČN

IC
EM

I Z
 L

TD



27

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 
JEDNACÍ STOLY

AT-C-180 Stůl do zasedací místnosti, 1800×900 mm 1800×900×750 3 230 Kč 3 908 Kč

AT-C-200 Stůl do zasedací místnosti, 2000×900 mm 2000×900×750 3 370 Kč 4 078 Kč

ATELL-C-220 Stůl do zasedací místnosti, 2200×1400 mm 2200×1400×750 4 410 Kč 5 336 Kč

ATELL-C-250 Stůl do zasedací místnosti, 2500×1400 mm 2500×1400×750 4 750 Kč 5 748 Kč

ATK-C-80 Stůl do zasedací místnosti, Ø800 mm Ø800×750 1 380 Kč 1 670 Kč

ATK-C-100 Stůl do zasedací místnosti, Ø1000 mm Ø1000×750 1 550 Kč 1 876 Kč

ATK-C-120 Stůl do zasedací místnosti, Ø1200 mm Ø1200×750 1 760 Kč 2 130 Kč

AT-S-180 Stůl do zasedací místnosti, 1800×900 mm 1800×900×750 2 780 Kč 3 364 Kč

AT-S-200 Stůl do zasedací místnosti, 2000×900 mm 2000×900×750 2 920 Kč 3 533 Kč

ATELL-S-220 Stůl do zasedací místnosti, 2200×1400 mm 2200×1400×750 3 910 Kč 4 731 Kč

ATELL-S-250 Stůl do zasedací místnosti, 2500×1400 mm 2500×1400×750 4 250 Kč 5 143 Kč

ATK-S-80 Stůl do zasedací místnosti, Ø800 mm Ø800×750 1 670 Kč 2 021 Kč

ATK-S-100 Stůl do zasedací místnosti, Ø1000 mm Ø1000×750 1 840 Kč 2 226 Kč

ATK-S-120 Stůl do zasedací místnosti, Ø1200 mm Ø1200×750 2 050 Kč 2 481 Kč

AT-AS-F.E-180 Stůl do zasedací místnosti, 1800×900 mm 1800×900×750 3 600 Kč 4 356 Kč

AT-AS-F.E-200 Stůl do zasedací místnosti, 2000×900 mm 2000×900×750 3 760 Kč 4 550 Kč

ATELL-AS-F.E-220 Stůl do zasedací místnosti, 2200×1400 mm 2200×1400×750 5 390 Kč 6 522 Kč

ATELL-AS-F.E-250 Stůl do zasedací místnosti, 2500×1400 mm 2500×1400×750 5 750 Kč 6 958 Kč

ATK-AS-F.E-80 Stůl do zasedací místnosti, Ø800 mm Ø800×750 2 350 Kč 2 844 Kč

ATK-AS-F.E-100 Stůl do zasedací místnosti, Ø1000 mm Ø1000×750 2 520 KČ 3 049 KČ

ATK-AS-F.E-120 Stůl do zasedací místnosti, Ø1200 mm Ø1200×750 2 730 KČ 3 303 KČ

AT-AS-F.T-180 Stůl do zasedací místnosti, 1800×900 mm 1800×900×750 2 840 KČ 3 436 KČ

AT-AS-F.T-200 Stůl do zasedací místnosti, 2000×900 mm 2000×900×750 2 980 KČ 3 606 KČ

ATELL-AS-F.T-220 Stůl do zasedací místnosti, 2200×1400 mm 2200×1400×750 3 970 KČ 4 804 KČ

ATELL-AS-F.T-250 Stůl do zasedací místnosti, 2500×1400 mm 2500×1400×750 4 290 KČ 5 191 KČ

ATK-AS-F.T-80 Stůl do zasedací místnosti, Ø800 mm Ø800×750 1 540 KČ 1 863 KČ

ATK-AS-F.T-100 Stůl do zasedací místnosti, Ø1000 mm Ø1000×750 1 720 KČ 2 081 KČ

ATK-AS-F.T-120 Stůl do zasedací místnosti, Ø1200 mm Ø1200×750 1 930 KČ 2 335 KČ

AT-AS-L-180 Stůl do zasedací místnosti, 1800×900 mm 1800×900×750 2 470 KČ 2 989 KČ

AT-AS-L-200 Stůl do zasedací místnosti, 2000×900 mm 2000×900×750 2 660 KČ 3 219 KČ

ATELL-AS-L-220 Stůl do zasedací místnosti, 2200×1400 mm 2200×1400×750 3 680 KČ 4 453 KČ

ATELL-AS-L-250 Stůl do zasedací místnosti, 2500×1400 mm 2500×1400×750 4 030 KČ 4 876 KČ

ATK-AS-L-80 Stůl do zasedací místnosti, Ø800 mm Ø800×750 1 610 KČ 1 948 KČ

ATK-AS-L-100 Stůl do zasedací místnosti, Ø1000 mm Ø1000×750 2 010 KČ 2 432 KČ

ATK-AS-L-120 Stůl do zasedací místnosti, Ø1200 mm Ø1200×750 2 450 Kč 2 965 Kč

AT-AS-F.E-180

ATELL

ATK

1800 mm

ALEX standard

ALEX jednací

ALEX jednací stůl elipsa

ALEX jednací stůl kruh

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

T
Y

P N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A

P
O

D
N

O
Ž

N
O

H
Y



28

PROPOJOVACÍ STOLY | AS-CS

AS-CS-6.6-90
600x600 mm 900

AS-CS-8.8-90-CSEPP
800x800 mm 900

AS-CS-6.6-90-CSEPP
600x600 mm 900

AS-CS-6.6-60
600x600 mm 600

AS-CS-8.8-60
800x800 mm 600

AS-CS-6.8-90-J
600x800 mm 900 pravý

AS-CS-6.8-90-B
600x800 mm 900 levý

AS-CS-8.8-90
800x800 mm 900

AS-CS-6.10-120
600x1000 mm 1200

AS-CS-8.14-120
800x1400 mm 1200

AS-CS-6.11-135
600x1100 mm 1350

AS-Z-6.6-180
1200x600 mm 1800

AS-Z-8.8-180
1600x800 mm 1800

AS-Z-6.10
600x1000 mm

AS-Z-8.10
800x1000 mm

69CSEPPJ
800x1350 mm

69CSEPPB
800x1350 mm

AS-Z-6.3-180
600x300 mm 1800

AS-Z-8.4-180
800x400 mm 1800

UKONČOVACÍ STOLY | AS-Z

AS-CS-8.15-135
800x1500 mm 1350



29

KONTEJNERY | AS-K

AS-K.1-3

AS-KI.2

AS-K.1-4

AS-KM.1-4

AS-K.3

AS-PC

Kontejnery jsou vyráběny

z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm, 

ukončené ABS hranou o tl. 2 mm. 

Zásuvky jsou dřevěné a mají centrální 

uzamykací systém. Kontejnery mají 

hloubku 600 nebo 800 mm,

šířka 430 mm, výška 555 až 721 mm. 

Je možné provedení na rektifikačních 

nožičkách nebo se 4 kolečky,

přičemž 2 ks jsou s aretací. 

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 
SPOJOVACÍ STOLY 

AS-CS-6.6-90 Spojovací prvek, 600 mm, pro stoly (600/600), 90º, s trubkovou nohou 600×600×750 760 Kč 920 Kč

AS-CS-8.8-90 Spojovací prvek, 800 mm, pro stoly (800/800), 90º, s trubkovou nohou 800×800×750 970 Kč 1 174 Kč

AS-CS-6.8-90-J Spojovací prvek, 600×800 mm, pro stoly (600/800), pravý, 90º, s trubkovou nohou 600×800×750 850 Kč 1 029 Kč

AS-CS-6.8-90-B Spojovací prvek, 800×600 mm (800/600) pro stoly, levý, 90º, s trubkovou nohou 600×800×750 850 Kč 1 029 Kč

AS-CS-6.6-60 Spojovací prvek, 600 mm, pro stoly (600/600), 60º, s trubkovou nohou 600×600×750 660 Kč 799 Kč

AS-CS-8.8-60 Spojovací prvek, 800 mm, pro stoly (800/800), 90º, s trubkovou nohou 800×800×750 760 Kč 920 Kč

AS-CS-6.6-90 Spojovací prvek, 600 mm, pro stoly (600/600), 90º, s trubkovou nohou, zahnutý 600×600×750 1 230 Kč 1 488 Kč

AS-CS-8.8-90 Spojovací prvek, 800 mm, pro stoly (800/800), 90º, s trubkovou nohou, zahnutý 800×800×750 1 450 Kč 1 755 Kč

AS-CS-6.10-120 Spojovací prvek, 600×600 mm, pro stoly (600/600), 1000mm šířka, 120º, s trubkovou nohou 1000×600×750 990 Kč 1 198 Kč

AS-CS-8.14-120 Spojovací prvek, 800×800 mm, pro stoly (800/800), 1400mm šířka, 120º, s trubkovou nohou 1400×800×750 1 430 Kč 1 730 Kč

AS-CS-6.11-135 Spojovací prvek, 600×600 mm, pro stoly (600/600), 1100mm šířka, 135º, s trubkovou nohou 1100×600×750 1 470 Kč 1 779 Kč

AS-CS-8.15-135 Spojovací prvek, 800×800 mm, pro stoly (800/800), 1500mm šířka, 135º, s trubkovou nohou 1500×800×750 1 650 Kč 1 997 Kč

UKONČOVACÍ STOLY

AS-Z-6.3-180 Ukončovací prvek, pro stoly 600 mm, 180º, s trubkovou nohou 600×300×750 560 Kč 678 Kč

AS-Z-8.4-180 Ukončovací prvek, pro stoly 800 mm, 180º, s trubkovou nohou 800×400×750 670 Kč 811 Kč

AS-Z-6.6-180 Ukončovací prvek, 600 mm, pro stoly (600/600), 180º, s trubkovou nohou 1200×600×750 1 280 Kč 1 549 Kč

AS-Z-8.8-180 Ukončovací prvek, 800 mm, pro stoly (800/800), 180º, s trubkovou nohou 1600×800×750 1 680 Kč 2 033 Kč

69CSEPPB Ukončovací prvek, pro stoly 800 mm, s trubkovou nohou, levý, tvar kapky 800×1350×750 1 150 Kč 1 392 Kč

69CSEPPJ Ukončovací prvek, pro stoly 800 mm, s trubkovou nohou, levý, tvar kapky 800×1350×750 1 150 Kč 1 392 Kč

AS-Z-6.10 Ukončovací prvek, pro stoly 600 mm, zahnutý, s trubkovou nohou 600×1000×750 950 Kč 1 150 Kč

AS-Z-8.10 Ukončovací prvek, pro stoly 800 mm, zahnutý, s trubkovou nohou 800×1000×750 1 110 Kč 1 343 Kč

KONTEJNERY

AS-K/3 Kontejner, výška 555 mm, na kolečkách, 3-3-3 výška zásuvky, s krycí deskou, uzamykatelný 426×580×555 2 820 Kč 3 412 Kč

AS-KI/2 Kontejner, výška 555 mm, na kolečkách, 3-3 výška zásuvky, v horní části otevřený, uzamykatelný 426×580×570 2 320 Kč 2 807 Kč

AS-PC Kontejner, výška 555 mm, držák na PC, na kolečkách, zaoblený design 224×580×570 770 Kč 932 Kč

AS-K/1-3 Kontejner, výška 615 mm, na kolečkách, 1IT-3-3-3 výška zásuvky, s krycí deskou, uzamykatelný 426×580×615 3 270 Kč 3 957 Kč

AS-K/1-4 Kontejner, výška 720 mm, nastavitelné nožky, 1IT-3-3-3-3 výška zásuvky, bez krycí desky, pod stůl, uzamykatelný 426×575×721 3 940 Kč 4 767 Kč

AS-KM/1-4 Kontejner, výška 720 mm mély, nastavitelné nožky, 1IT-3-3-3-3 výška zásuvky, bez krycí desky, pod stůl, uzamykatelný 426×735×721 4 360 Kč 5 276 Kč



30

SKŘÍNĚ | AS 4.2

AS - 8.2 - 2A
800x400x721 mm

AS - 8.3
800x400x1073 mm

AS - 8.4 - 2A-2Ü
800x400x1425 mm

AS - 4.2
400x400x721 mm

AS - 4.3 - 3Ü
400x400x1073 mm

AS - 4.4 - 2Ü
400x400x1425 mm

AS - 4.5 - 2A
400x400x1777 mm

AS - 4.6 - 6A
400x400x2129 mm

Všechny skříně lze objednat ve všech 
nabízených výškách i ve všech
variantách dvířek

TECHNICKÝ POPIS

Korpusy skříní a dvířka jsou vyráběny z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm, která je 

opatřena 2 mm ABS hranou. Pro skříňky je možné doobjednat větší tloušťky krycích 

desek. Skříně mají výšku 721 až 2 129 mm, šířku 400 a 800 mm. Dvířka jsou pro 

korpusy variabilní. Pokud potřebujete k nějakým dokumentům neustálý přístup, 

dodáváme i ve variantě bez dvířek.



31

AS - 8.5 - 3A-2A
800x400x1777 mm

AS - 8.6 - 4A
800x400x2129 mm

AS - 4.6 - IV
400x400x2129 mm

AS - 4.5 - 3A-2Ü
400x400x1777 mm

AS - 4.4 - 2Ü-2Ü
400x400x1425 mm

AS - 4.3
400x400x1073 mm

AS - 4.2 - 2A
400x400x721 mm

2129 mm

1777 mm

1425 mm

1073 mm

721 mm

SPODNÍ HRANA



32

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.2-2A

4.3-3A

4.4-2A

4.5-2A

4.6-2A

4.2-2Ü

4.3-3Ü

4.4-4A

4.5-3A

4.6-3A

4.2-IV

4.3-IV

4.4-2Ü 4.4-4Ü 4.4-IV 4.4-2A-2A 4.4-2Ü-2Ü 4.4-2A-2Ü

4.5-5A 4.5-2Ü 4.5-3Ü 4.5-IV 4.5-2A-2A 4.5-3A-2A 4.5-2A-2Ü4.5-2Ü-2Ü 4.5-3Ü-2Ü

4.6-4A 4.6-6A 4.6-2Ü 4.6-3Ü 4.6-4Ü 4.6-IV 4.6-2A-2A 4.6-3A-2A 4.6-3A-3A

SKŘÍNĚ | AS 4.2-4.6 Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 

AS-1-ZÁR Zámek k jednodveřové skříni 390 Kč 472 Kč

AS-2-ZÁR Zámek k dvoudveřové skříni 770 Kč 932 Kč

AS-F.4 Krycí deska, 400 mm šířka, 428 mm hloubka 400×428×25 280 Kč 339 Kč

AS-F.6 Krycí deska, 600 mm šířka, 428 mm hloubka 600×428×25 370 Kč 448 Kč

AS-F.8 Krycí deska, 800 mm šířka, 428 mm hloubka 800×428×25 470 Kč 569 Kč

AS-F.12 Krycí deska, 1200 mm šířka, 428 mm hloubka 1200×428×25 650 Kč 787 Kč

AS-F.16 Krycí deska, 1600 mm šířka, 428 mm hloubka 1600×428×25 840 Kč 1 016 Kč

AS-F.20 Krycí deska, 2000 mm šířka, 428 mm hloubka 2000×428×25 1 020 Kč 1 234 Kč

AS-F.24 Krycí deska, 2400 mm šířka, 428 mm hloubka 2400×428×25 1 210 Kč 1 464 Kč

AS-F.I Krycí deska, 400 mm šířka, 428 mm hloubka, zahnutá skříň 400×428×25 260 Kč 315 Kč

AS-4.6-3A-3Ü
sklo

3 pořadače = 1073 mm

3 pořadače = 1 073 mm

6 pořadačů = 2 129 mm

400 mm

ALEX Standard

lam. dřevotříska

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A C
E

LK
O

VÁ
 V

ÝŠ
K

A

V
ÝŠ

K
A

V
ÝŠ

K
A

D
V

ÍŘ
K

A D
V

ÍŘ
K

A



33

4.5-3A-2Ü 4.5-2A-3Ü

4.6-4A-2A 4.6-3Ü-3Ü 4.6-2Ü-2Ü 4.6-3Ü-2Ü 4.6-4Ü-2Ü 4.6-2A-2Ü 4.6-3A-2Ü 4.6-2A-3Ü 4.6-2A-4Ü 4.6-3A-3Ü 4.6-4Ü-2Ü

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 

AS-4.2 Skříň, 400 mm šířka, výška 2P, otevřená 400×400×721 870 Kč 1 053 Kč

AS-4.2-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 2P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2 pořadačů 400×400×721 1 160 Kč 1 404 Kč

AS-4.2-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 2P, skleněná dvířka na výšku 2 pořadačů 400×400×721 1 700 Kč 2 057 Kč

AS-4.2-IV Skříň, 400 mm šířka, výška 2P, otevřená zahnutá skříň 400×400×721 760 Kč 920 Kč

AS-4.3 Skříň, 400 mm šířka, výška 3P, otevřená 400×400×1073 1 190 Kč 1 440 Kč

AS-4.3-3A Skříň, 400 mm šířka, výška 3P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P 400×400×1073 1 590 Kč 1 924 Kč

AS-4.3-3Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 3P, skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×1073 2 360 Kč 2 856 Kč

AS-4.3-IV Skříň, 400 mm šířka, výška 3P, otevřená zahnutá skříň 400×400×1073 1 010 Kč 1 222 Kč

AS-4.4 Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, otevřená 400×400×1425 1 500 Kč 1 815 Kč

AS-4.4-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×1425 1 500 Kč 1 815 Kč

AS-4.4-4A Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 4P 400×400×1425 2 410 Kč 2 916 Kč

AS-4.4-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1425 2 360 Kč 2 856 Kč

AS-4.4-4Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, skleněná dvířka na výšku 4P 400×400×1425 2 920 Kč 3 533 Kč

AS-4.4-IV Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, otevřená zahnutá skříň 400×400×1425 1 260 Kč 1 525 Kč

AS-4.4-2A-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×1425 2 100 Kč 2 541 Kč

AS-4.4-2Ü-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, 2× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1425 3 200 Kč 3 872 Kč

AS-4.4-2A-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 4P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1425 2 650 Kč 3 207 Kč

AS-4.5 Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, otevřená 400×400×1777 1 910 Kč 2 311 Kč

AS-4.5-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×1777 2 210 Kč 2 674 Kč

AS-4.5-3A Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P 400×400×1777 2 320 Kč 2 807 Kč

AS-4.5-5A Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 5P 400×400×1777 2 550 Kč 3 086 Kč

AS-4.5-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1777 2 760 Kč 3 340 Kč

AS-4.5-3Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×1777 3 110 Kč 3 763 Kč

AS-4.5-IV Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, otevřená zahnutá skříň 400×400×1777 1 580 Kč 1 912 Kč

AS-4.5-2A-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×1777 2 500 Kč 3 025 Kč

AS-4.5-3A-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, 1× na výšku 3P a 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×1777 2 620 Kč 3 170 Kč

AS-4.5-2Ü-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, 2× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1777 3 610 Kč 4 368 Kč

AS-4.5-3Ü-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, 1× na výšku 3P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1777 3 990 Kč 4 828 Kč

AS-4.5-2A-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1777 3 190 Kč 3 860 Kč

AS-4.5-3A-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×1777 3 300 Kč 3 993 Kč

AS-4.5-2A-3Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 5P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 1× skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×1777 3 390 Kč 4 102 Kč

AS-4.6 Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, otevřená 400×400×2129 2 100 Kč 2 541 Kč

AS-4.6-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×2129 2 440 Kč 2 952 Kč

AS-4.6-3A Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P 400×400×2129 2 560 Kč 3 098 Kč

AS-4.6-4A Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 4P 400×400×2129 2 650 Kč 3 207 Kč

AS-4.6-6A Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 6P 400×400×2129 2 860 Kč 3 461 Kč

AS-4.6-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×2129 3 000 Kč 3 630 Kč

AS-4.6-3Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×2129 3 290 Kč 3 981 Kč

AS-4.6-4Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, skleněná dvířka na výšku 4P 400×400×2129 3 610 Kč 4 368 Kč

AS-4.6-IV Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, otevřená zahnutá skříň 400×400×2129 1 820 Kč 2 202 Kč

AS-4.6-2A-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×2129 2 740 Kč 3 315 Kč

AS-4.6-3A-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× na výšku 3P a 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×2129 2 930 Kč 3 545 Kč

AS-4.6-4A-2A Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× na výšku 4P a 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 400×400×2129 2 940 Kč 3 557 Kč

AS-4.6-3Ü-3Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 2× skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×2129 4 440 Kč 5 372 Kč

AS-4.6-2Ü-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 2× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×2129 3 870 Kč 4 683 Kč

AS-4.6-3Ü-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× na výšku 3P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×2129 4 140 Kč 5 009 Kč

AS-4.6-4Ü-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× na výšku 4P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×2129 4 470 Kč 5 409 Kč

AS-4.6-2A-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×2129 3 290 Kč 3 981 Kč

AS-4.6-3A-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×2129 3 390 Kč 4 102 Kč

AS-4.6-2A-3Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 1× skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×2129 3 590 Kč 4 344 Kč

AS-4.6-2A-4Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 1× skleněná dvířka na výšku 4P 400×400×2129 3 910 Kč 4 731 Kč

AS-4.6-3A-3Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P a 1× skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×2129 3 690 Kč 4 465 Kč

AS-4.6-4A-2Ü Skříň, 400 mm šířka, výška 6P, 1× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 4P a 1× skleněná dvířka na výšku 2P 400×400×2129 3 500 Kč 4 235 Kč

2P

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a

šířka hloubka

3P

4P

5P

6P

6P = 2 129 mm
5P = 1 777 mm
4P = 1 425 mm
3P = 1 073 mm
2P = 721 mm



34

8.5-3A-2Ü

SKŘÍNĚ | AS 8.2-8.6

8.2 8.2-2A 8.2-2Ü

8.3 8.3-3A 8.3-3Ü

8.4 8.4-2A 8.4-4A 8.4-2Ü 8.4-4Ü 8.4-2A-2A8.4-2Ü-2Ü 8.4-2A-2Ü 8.4-R-4A

8.5 8.5-2A 8.5-3A 8.5-5A 8.5-2Ü 8.5-3Ü 8.5-2A-2A 8.5-3A-2A 8.5-2Ü-2Ü 8.5-3Ü-2Ü 8.5-2A-2Ü

8.6 8.6-2A 8.6-3A 8.6-4A 8.6-6A 8.6-2Ü 8.6-3Ü 8.6-4Ü 8.6-2A-2A 8.6-3A-2A 8.6-4A-2A 8.6-3A-3A

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 

AS-1-ZÁR Zámek k jednodveřové skříni 390 Kč 472 Kč

AS-2-ZÁR Zámek k dvoudveřové skříni 770 Kč 932 Kč

AS-F.4 Krycí deska, 400 mm šířka, 428 mm hloubka 400×428×25 280 Kč 339 Kč

AS-F.6 Krycí deska, 600 mm šířka, 428 mm hloubka 600×428×25 370 Kč 448 Kč

AS-F.8 Krycí deska, 800 mm šířka, 428 mm hloubka 800×428×25 470 Kč 569 Kč

AS-F.12 Krycí deska, 1200 mm šířka, 428 mm hloubka 1200×428×25 650 Kč 787 Kč

AS-F.16 Krycí deska, 1600 mm šířka, 428 mm hloubka 1600×428×25 840 Kč 1 016 Kč

AS-F.20 Krycí deska, 2000 mm šířka, 428 mm hloubka 2000×428×25 1 020 Kč 1 234 Kč

AS-F.24 Krycí deska, 2400 mm šířka, 428 mm hloubka 2400×428×25 1 210 Kč 1 464 Kč

AS-F.I Krycí deska, 400 mm šířka 428 mm hloubka, na zahnutou skříň 400×428×25 260 Kč 315 Kč

AS-8.6-3A-3Ü
sklo

3 pořadače = 1 073 mm

3 pořadače = 1 073 mm

6 pořadačů = 2 129 mm

800 mm

ALEX Standard

lam. dřevotříska

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

N
Á

B
Y

T
K

O
VÁ

 Ř
A

D
A

Š
ÍŘ

K
A C
E

LK
O

VÁ
 V

ÝŠ
K

A

V
ÝŠ

K
A

V
ÝŠ

K
A

D
V

ÍŘ
K

A D
V

ÍŘ
K

A



35

8.5-R-5A8.5-2A-3Ü

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 

AS-8.2 Skříň, 800 mm šířka, výška 2P, otevřená 800×400×721 1 260 Kč 1 525 Kč

AS-8.2-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 2P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×721 1 760 Kč 2 130 Kč

AS-8.2-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 2P, skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×721 2 540 Kč 3 073 Kč

AS-8.3 Skříň, 800 mm šířka, výška 3P, otevřená 800×400×1073 1 190 Kč 1 440 Kč

AS-8.3-3A Skříň, 800 mm šířka, výška 3P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P 800×400×1073 2 000 Kč 2 420 Kč

AS-8.3-3Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 3P, skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×1073 3 880 Kč 4 695 Kč

AS-8.4 Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, otevřená 800×400×1425 2 180 Kč 2 638 Kč

AS-8.4-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×1425 2 780 Kč 3 364 Kč

AS-8.4-4A Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 4P 800×400×1425 3 170 Kč 3 836 Kč

AS-8.4-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1425 3 880 Kč 4 695 Kč

AS-8.4-4Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, skleněná dvířka na výšku 4P 800×400×1425 4 920 Kč 5 953 Kč

AS-8.4-2A-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, 4× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×1425 3 370 Kč 4 078 Kč

AS-8.4-2Ü-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, 4× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1425 5 350 Kč 6 474 Kč

AS-8.4-2A-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1425 4 480 Kč 5 421 Kč

AS-8.4-R-4A Skříň, 800 mm šířka, výška 4P, šatní skříň, na ramínka 800×400×1425 2 760 Kč 3 340 Kč

AS-8.5 Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, otevřená 800×400×1777 2 770 Kč 3 352 Kč

AS-8.5-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×1777 3 360 Kč 4 066 Kč

AS-8.5-3A Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P 800×400×1777 3 600 Kč 4 356 Kč

AS-8.5-5A Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 5P 800×400×1777 4 050 Kč 4 901 Kč

AS-8.5-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1777 4 470 Kč 5 409 Kč

AS-8.5-3Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×1777 5 050 Kč 6 111 Kč

AS-8.5-2A-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, 4× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×1777 3 960 Kč 4 792 Kč

AS-8.5-3A-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, 2× na výšku 3P a 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×1777 4 190 Kč 5 070 Kč

AS-8.5-2Ü-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, 4× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1777 6 180 Kč 7 478 Kč

AS-8.5-3Ü-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, 2× na výšku 3P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1777 6 870 Kč 8 313 Kč

AS-8.5-2A-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1777 5 070 Kč 6 135 Kč

AS-8.5-3A-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×1777 5 300 Kč 6 413 Kč

AS-8.5-2A-3Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 2× skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×1777 5 730 Kč 6 933 Kč

AS-8.5-R-5A Skříň, 800 mm šířka, výška 5P, šatní skříň, s policemi, na ramínka 800×400×1777 3 060 Kč 3 703 Kč

AS-8.6 Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, otevřená 800×400×2129 3 090 Kč 3 739 Kč

AS-8.6-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×2129 3 680 Kč 4 453 Kč

AS-8.6-3A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P 800×400×2129 3 910 Kč 4 731 Kč

AS-8.6-4A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 4P 800×400×2129 4 100 Kč 4 961 Kč

AS-8.6-6A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 6P 800×400×2129 4 530 Kč 5 481 Kč

AS-8.6-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×2129 4 680 Kč 5 663 Kč

AS-8.6-3Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×2129 5 520 Kč 6 679 Kč

AS-8.6-4Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, skleněná dvířka na výšku 4P 800×400×2129 5 940 Kč 7 187 Kč

AS-8.6-2A-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 4× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×2129 4 280 Kč 5 179 Kč

AS-8.6-3A-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× na výšku 3P a 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×2129 4 510 Kč 5 457 Kč

AS-8.6-4A-2A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× na výšku 4P a 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P 800×400×2129 4 690 Kč 5 675 Kč

AS-8.6-3A-3A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 4× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P 800×400×2129 4 630 Kč 5 602 Kč

AS-8.6-2A-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×2129 5 280 Kč 6 389 Kč

AS-8.6-2A-3Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 2× skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×2129 6 110 Kč 7 393 Kč

AS-8.6-2A-4Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 2P a 2× skleněná dvířka na výšku 4P 800×400×2129 6 530 Kč 7 901 Kč

AS-8.6-3A-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×2129 5 590 Kč 6 764 Kč

AS-8.6-3A-3Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 3P a 2× skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×2129 6 350 Kč 7 684 Kč

AS-8.6-4A-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× dvířka z laminované dřevotřísky na výšku 4P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×2129 5 680 Kč 6 873 Kč

AS-8.6-2Ü-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×2129 6 040 Kč 7 308 Kč

AS-8.6-3Ü-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× na výšku 3P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×2129 7 220 Kč 8 736 Kč

AS-8.6-3Ü-3Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×2129 7 950 Kč 9 620 Kč

AS-8.6-4Ü-2Ü Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, 2× na výšku 4P a 2× skleněná dvířka na výšku 2P 800×400×2129 7 640 Kč 9 244 Kč

AS-8.6-R-6A Skříň, 800 mm šířka, výška 6P, šatní skříň s policemi, oddělená část na ramínka 800×400×2129 4 160 Kč 5 034 Kč

8.6-2A-2Ü 8.6-2A-3Ü 8.6-2A-4Ü 8.6-3A-2Ü 8.6-3Ü-3Ü 8.6-4A-2Ü 8.6-2Ü-2Ü 8.6-3Ü-2Ü 8.6-3Ü-3Ü 8.6-4Ü-2Ü 8.6-R-6A

2P

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a

šířka hloubka

3P

4P

5P

6P

6P = 2 129 mm
5P = 1 777 mm
4P = 1 425 mm
3P = 1 073 mm
2P = 721 mm



36

AS-Recepce 
KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

AS-REC-OL-80 2 DB | AS-Recepce boční stěna

AS-REC-EL-180 2DB | AS-Recepce čelní deska

AS-REC-SE-30 2 DB | AS-Recepce rohový prvek

AS-REC-EL-80 2 DB | AS-Recepce čelní deska

AS-REC-EL-140 2 DB | AS-Recepce čelní deska



37

AS-Recepce 
KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Další barvy konstrukcí a desek najdete
v zadní části katalogu.

103
Front bílá

Recepce je duší každé kanceláře, odehrává 

se zde první kontakt se zákazníky a návště-

vami. Návštěvy si udělají první názor na firmu 

právě v těchto místech. Nábytková řada

AS-Recepce sestává z pracovních stolů

v různém rozložení. Může být koncipována 

buď ve tvaru písmene U nebo písmene L.

Dodáváme v různých barevných provedeních 

z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm.

Pro kompletní dotvoření pracovního místa 

doporučujeme doplnit o stoly z nábytkových 

řad Comfort, Stark nebo ALEX Standard

s podnoží z LTD, s E-kovovými nohami

nebo T-kovovými nohami. Stoly dodáváme

v různých roměrech, díky tomu mohou

být přizpůsobeny i rozměry recepce podle 

Vašich požadavků.

272
Antracit



38

AS-Recepce

AS-REC-EL
čelní deska 

s loketní opěrkou

AS-REC-SE
rohový prvek

s loketní opěrkou

AS-REC-OL
postranní prvek

AS-REC-OE
bočnice

s loketní opěrkou

200

12
20

12
20

12
20

600-1800 400-600 600-800

12
20

300 300
200 18

Kód výrobku Popis produktu
Rozměry (mm)

šířka × hloubka × výška
Cena

bez DPH
Cena

vč. DPH 

RECEPČNÍ PULT, STŘEDOVÁ ČÁST

AS-REC-EL-80 Recepční pult ke stolu o šířce 800 mm, hloubka pultu 200 mm. 600×200×1220 760 Kč 920 Kč

AS-REC-EL-100 Recepční pult ke stolu o šířce 1000 mm, hloubka pultu 200 mm. 800×200×1220 940 Kč 1 137 Kč

AS-REC-EL-120 Recepční pult ke stolu o šířce 1200 mm, hloubka pultu 200 mm. 1000×200×1220 1 130 Kč 1 367 Kč

AS-REC-EL-140 Recepční pult ke stolu o šířce 1400 mm, hloubka pultu 200 mm. 1200×200×1220 1 310 Kč 1 585 Kč

AS-REC-EL-160 Recepční pult ke stolu o šířce 1600 mm, hloubka pultu 200 mm. 1400×200×1220 1 500 Kč 1 815 Kč

AS-REC-EL-180 Recepční pult ke stolu o šířce 1800 mm, hloubka pultu 200 mm. 1600×200×1220 1 690 Kč 2 045 Kč

AS-REC-EL-200 Recepční pult ke stolu o šířce 2000 mm, hloubka pultu 200 mm. 1800×200×1220 1 880 Kč 2 275 Kč

RECEPČNÍ PULT, ROHOVÝ PRVEK

AS-REC-SE-30 Recepční pult, rohový prvek, hloubka pultu 200 mm. 300×300×1200 820 Kč 992 Kč

RECEPČNÍ PULT, BOČNÍ PRVEK

AS-REC-OE-60 Recepční pult, boční prvek k hloubce stolu 600 mm, hloubka pultu 200 mm. 400×200×1220 570 Kč 690 Kč

AS-REC-OE-80 Recepční pult, boční prvek k hloubce stolu 800 mm, hloubka pultu 200 mm. 600×200×1220 760 Kč 920 Kč

POSTRANNÍ KRYCÍ DESKA BEZ HORNÍ ČÁSTI

AS-REC-OL-60 Postranní krycí deska k recepci, k hloubce stolu 600 mm, bez horní desky 600×18×1220 660 Kč 799 Kč

AS-REC-OL-80 Postranní krycí deska k recepci, k hloubce stolu 800 mm, bez horní desky 800×18×1220 800 Kč 968 Kč



39

AS-REC-OL-80 2 ks

AS-REC-EL-200 2 ks

4 040×800×1 220 mm

AS-REC-OE-80 2 ks

AS-REC-SE-30 2 ks

AS-REC-EL-100 2 ks

AS-REC-EL-140 2 ks

4 840×800×1 220 mm

AS-REC-OL-80 2 ks

AS-REC-EL-180 2 ks

AS-REC-SE-30 2 ks

AS-REC-EL-80 2 ks

AS-REC-EL-140 2 ks

2 020/3 620/2 020x800x1 220 mm

AS-REC-OE-80 2 ks

AS-REC-SE-30 2 ks

AS-REC-EL-80 2 ks

AS-REC-EL-200 1 ks

4 040×800×1 220 mm

AS-REC-OL-80 2 ks

AS-REC-EL-180 1 ks

AS-REC-SE-30 1 ks

AS-REC-EL-80 1 ks

AS-REC-EL-140 2 ks

2 020/3 620×800×1 220 mm

AS-REC-OL-80 2 ks

AS-REC-EL-160 3 ks

4 840×800×1 220 mm

DOPORUČENÉ ROZMĚRY STOLŮ:

3× stůl 1 600×800 mm

DOPORUČENÉ ROZMĚRY STOLŮ:

2× stůl 2 000×800 mm

a 2× stůl 1 400×800 mm

DOPORUČENÉ ROZMĚRY STOLŮ:

1× stůl 2 000×800mm

a 2× stůl 1 400×800 mm

DOPORUČENÉ ROZMĚRY STOLŮ:

2× stůl 2 000×800 mm

DOPORUČENÉ ROZMĚRY STOLŮ:

2× stůl 2 000×800 mm

DOPORUČENÉ ROZMĚRY STOLŮ:

3× stůl 1600×800 mm

Varianty sestav



40

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

DRŽÁK 
KLÁVESNICE

s výsuvem na klávesnici a podložkou
pod myš, černá barva
Rozměry: 560×370 mm
Kód výrobku: 92100

Cena bez DPH: 550 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 665,50 Kč

SVISLÝ KABELOVÝ
TUNEL

hliníkový (celková délka 790 mm,
délka může být nastavena podle potřeby)
Kód výrobku: 132293

Cena bez DPH: 840 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 016,40 Kč

PŘEDNÍ KRYCÍ DESKA
perforovaná deska

VOZÍK NA PC
G9 ST101

na kolečkách, stříbrná barva
Rozměry: 210×480×120 mm
Kód výrobku: 217825

Cena bez DPH: 790 Kč + DPH
Cena vč. DPH:  955,90 Kč

DRŽÁK PC
REGUL.G9 ST103R

nastavitelná výška, barva RAL 9016
Rozměry: 210×480×320-560H mm
Kód výrobku: 219959

Cena bez DPH: 1 090 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 318,90 Kč

ÚCHYTKA NA KABELÁŽ

jednostranná
Rozměry: 128×20×33 mm
Kód výrobku: 132295

Cena bez DPH: 50 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 60,50 Kč

ÚCHYTKA NA KABELÁŽ
NASUNOVACÍ

5 drážek, stříbrná
Rozměry: 136×56×40 mm
Kód výrobku: 123032

Cena bez DPH: 140 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 169,40 Kč

Rozměr Cena bez DPH Cena vč. DPH

ke stolu 800 mm 910 Kč 1 101,10 Kč

ke stolu 1 000 mm 1 140 Kč 1 379,40 Kč

ke stolu 1 200 mm 1 370 Kč 1 657,70 Kč

ke stolu 1 400 mm 1 600 Kč 1 936,00 Kč

ke stolu 1 600 mm 1 820 Kč 2 202,20 Kč

ke stolu 1 800 mm 2 050 Kč 2 480,50 Kč

ke stolu 2 000 mm 2 280 Kč 2 760,80 Kč



41

ZÁSUVKA

eloxovaný hliník
2x220V; 2xRJ 45; 1xHDMI
(napájecí kabel není součástí balení)
Kód výrobku: 212611

Cena bez DPH: 4 300 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 203 Kč

ZÁSUVKA

(2x220V; 1x USB Power (+5V); 1xHDMI
(otáčecí systém s elektrickým pohonem, 
středová část otočná o 180°)
Kód výrobku: 229458

Cena bez DPH:  9 090 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 10 998,90 Kč

UZAVÍRATELNÁ PRŮCHODKA NA 
KABELÁŽ

plast, stříbrná barva
Ø60 mm
Kód výrobku: 11347

Cena bez DPH: 20 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 24,20 Kč

ZÁSUVKA

nerez,
(1x220V; 1xRJ 45; 1xUSB, součástí sady je i kabel 
o délce 2m)
Kód výrobku: 229466

Cena bez DPH: 1 700 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 057 Kč

PRŮCHODKA NA KABELÁŽ

leštěná ocel,
Ø60 mm
Kód výrobku: 11618

Cena bez DPH: 60 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 72,60 Kč



42

STRATOS + FLASH
OTOČNÉ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH A ŽIDLE PRO NÁVŠTĚVY

Elegantní, čistý design otočných 
židlí na kolečkách STRATOS má 
mnoho propracovaných detailů, 
velice dobře zapadá do prostředí 
moderních kanceláří. 

680 680 640

450

450
450

630

630
630

10
50

-1
15

5

10
50

-1
15

5

98
0-

10
85

11
20

-1
32

5

19
0-

25
0

 ¡ nastavitelný sedák

 ¡ nastavitelná výška sedu

 ¡ nastavitelná a sklopná opěrka hlavy

 ¡ nastavitelné opěradlo ve vertikálním směru

 ¡ nastavitelný sklon opěradla

 ¡ nastavení odporu opěradla při sklopení

 ¡ návod pro uživatele

Varianty:
. s opěrkou hlavy / Stratos-TESTA
. s vysokým opěradlem / Stratos-ALTA
. s nízkým opěradlem / Stratos-BASSA



43

Zaoblené područky Tuhé opěradloPloché područky

Židle pro návštěvy FLASH
je ideální volbou pro všechny 
moderní kanceláře. Plastové 
opěradlo je k dispozici ve dvou 
barvách. Podnož je buď ve va-
riantě na ližinách nebo se
čtyřmi nohami. K dispozici 
máme také volitelné područky.

54 5448 48

56 57

3
0

8
3

8
3

3
0

4
5

4
5

2
3

2
3

56 55

 ¡ chromovaná ocelová konstrukce

 ¡ čalouněný sedák

 ¡ plastové protiskluzové koncovky

 ¡ pevné polyuretanové opěradlo, odolné proti poškrábání a nárazu

 ¡ stohovatelné

Varianty:
. 4 nohy / Flash-GAMBE
. na ližinách / Flash-SLITTA

ČERNÁ 
BLACK

ŠEDÁ
GRAY RAL 7040



44

APOLLO + PINKO
OTOČNÉ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH A ŽIDLE PRO NÁVŠTĚVY

Řada židlí APOLLO 
splňuje vysoké nároky 
pro každodenní 
pohodlnou práci.

Varianty:
. s opěrkou hlavy / Apollo-TESTA
. s vysokým opěradlem / Apollo-ALTA
. s nízkým opěradlem / Apollo-BASSA

 ¡ nastavitelný sedák

 ¡ nastavitelná výška sedu

 ¡ sklopná opěrka hlavy

 ¡ nastavitelné opěradlo ve vertikálním směru

 ¡ nastavitelný sklon opěradla

 ¡ nastavení odporu opěradla při sklopení

 ¡ návod pro uživatele

680 680 640

440

440
440

630

630
630

10
25

-1
13

0

10
25

-1
13

0

87
0-

11
00

12
15

-1
32

0

19
0



45

Varianty:
. 4 nohy / Pinko-GAMBE
. ližiny / Pinko-SLITTA
. kříž / Pinko-SWIVEL
. 4 nohy na kolečkách / Pinko-GAMBE-I

Doplňky:
. područky
. podložka na psaní
. řadový prvek

PINKO je velice zdařilým 
provedením řady židlí pro 
návštěvy. Sedací část je široká 
a pohodlná. Dodáváme ve třech 
provedeních: se čtyřmi nohami, 
na kolečkách nebo na ližinách. 

 ¡ chromovaná ocelová konstrukce

 ¡ opěradlo může být: 

čalouněné / děrované / plastové

 ¡ sedák může být: čalouněný nebo plastový

 ¡ plastové protiskluzové koncovky

 ¡ stohovatelné provedení 

(pouze u varianty se 4 nohami)

stohovatelné provedení děrované opěradlo volitelné područky

MODRÁ
RAL 5002

BÍLÁ 
WHITE 218

ČERNÁ
BLACK

ŠEDÁ
GRAY RAL 7035



46

MANAŽERSKÁ KŘESLA
PRESTON + MARVEL + 1820 LEI + CHICAGO + BALTIMORE

AN-MARVEL NET

AN-PRESTON

 ¡ nastavitelná výška a úhel opěrky hlavy

 ¡ nastavitelná výška opěradla

 ¡ nastavitelná bederní opěrka

 ¡ síťované nebo čalouněné opěradlo

 ¡ 2D nastavitelné područky s měkkým povrchem

 ¡ nastavitelná tuhost pružiny

 ¡ vícestupňová synchronní mechanika

 ¡ nastavitelná hloubka sedu

 ¡ leštěný hliníkový kříž s velkými kolečky (d.60)

 ¡ nosnost: 110 kg

 ¡ speciální design

 ¡ vysoké opěradlo

 ¡ polyuretanová koženka

 ¡ chromované područky

 ¡ nastavitelná tuhost houpacího mechanismu

 ¡ nastavení výšky pomocí plynového pístu

 ¡ chromovaná podnož

 ¡ nosnost: 110 kg

11
5 

- 
12

5

4
5 

- 
55

70 47

10
1 

- 
11

0

42
 -

 5
1

56 43

ČERNÁ
PU-KOŽENKA

ČERNÁ ŠEDÁ

BÉŽOVÁ
PU-KOŽENKA

ORANŽOVÁ ZELENÁ



47

AN-CHICAGO

AN-1820-LEI-BN

AN-BALTIMORE-PU
 ¡ vysoce kvalitní černá kůže

 ¡ vysoké opěradlo s opěrkou hlavy

 ¡ nastavitelná loketní opěrka s měkkým povrchem

 ¡ nastavitelná tuhost pružiny

 ¡ čtyřbodová mechanika multiblock

 ¡ chromovaný kříž

 ¡ nastavení výšky pomocí plynového pístu

 ¡ nosnost: 110 kg 

Produkt je dodáván 
ve smontovaném stavu.

 ¡ vysoké opěradlo

 ¡ atraktivní, moderní tvar

 ¡ tvarovaná PU pěna

 ¡ nastavitelná loketní opěrka s měkkým povrchem

 ¡ vícestupňový synchronní mechanismus

 ¡ nastavitelná výška pomocí plynového pístu

 ¡ leštěná hliníková podnož

 ¡ kolečka na parkety

 ¡ nosnost: 130 kg

 ¡ výrobek je dodáván ve smontovaném stavu

 ¡ měkká černá PU koženka

 ¡ vysoké opěradlo

 ¡ čalouněné područky

 ¡ pružina s nastavitelnou tuhostí

 ¡ elegantní plastový kříž

 ¡ nastavitelná výška pomocí plynového pístu

 ¡ nosnost: 110 kg

11
0 

- 
12

0

4
6 

- 
5

6
50 47

11
6

-1
24

47
-5

5

66 46

10
9 

- 
11

9

49
 -

 5
9

69 47

ČERNÁ
PU-KOŽENKA

ČERNÁ
KŮŽE

ŠEDÁ

ČERNÁ
TM. 

MODRÁ

SV. 
MODRÁ

BORDO
TM. 

ZELENÁ

SV. 
ZELENÁ



48

OPERATIVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE
CINQUE ASYN LX + BOSTON SMART + 1640 SYN ATHEA +
MEGANE LX + SYNERGOS LX + 1080 MEK ERGO + PANTHER ASYN

AN-CINQUE
ASYN LX

AN-BOSTON
SMART

AN-1640
SYNATHEA

 ¡ nastavitelná výška opěradla

 ¡ polstr sedáku a opěradla: 45 mm

 ¡ nezávisle nastavitelný sklon 

sedáku a opěradla

 ¡ výškově nastavitelná područka (BR HANS)

 ¡ plastový kříž

 ¡ nosnost 110 kg

 ¡ celočalouněný sedák a opěradlo

 ¡ pevné opěradlo

 ¡ nastavitelná tuhost, vícebodá synchron-

ní mechanika s funkcí antishock

 ¡ výškově nastavitelné područky

 ¡ nastavení výšky pomocí plynového pístu

 ¡ plastový kříž s normálními kolečky

 ¡ nosnost 110 kg  

Produkt je dodáván v rozloženém stavu.

 ¡ vysoké opěradlo s nastavitelnou výškou

 ¡ nastavitelné opěradlo a sedák

 ¡ pružina s nastavitelnou tuhostí

 ¡ synchronní mechanismus 

s funkcí antishock

 ¡ nastavitelná výška pomocí 

plynového pístu

 ¡ plastový kříž

 ¡ nosnost: 110 kg

KOMPLETNÍ NABÍDKU

BAREV NAJDETE

NA STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ

10
9 

- 
11

9

49
 -

 5
9

69 47

10
3 

- 
11

2

4
5

- 
5

4

63 47

10
4 

- 
11

5

47
 -

 5
6

64 49



49

AN-MEGANE
LX

AN-1080
MEK ERGO

AN-PANTHER
ASYN

AN-SYNERGOS
LX

 ¡ vysoké, naklonitelné opěradlo 

s nastavitelnou výškou

 ¡ BR25 JAZZ fixní područka

 ¡ nastavení výšky pomocí plynového pístu

 ¡ plastový kříž

 ¡ nosnost: 110 kg

 ¡ naklopitelné, vysoké, tvarované opěradlo

 ¡ nastavitelná výška pomocí plynového pístu

 ¡ plastový kříž

 ¡ ergonomická polyuretanová výplň

 ¡ nosnost: 110 kg

 ¡ vysoké, široké opěradlo

 ¡ asynchronní mechanismus 

(sedák a opěradlo je možné 

nastavit nezávisle na sobě)

 ¡ nastavení výšky pomocí 

plynového pístu

 ¡ plastový kříž

 ¡ nosnost: 110 kg

 ¡ vysoké ergonomické opěradlo

 ¡ ergonomický sedák

 ¡ asynchronní mechanika 

(naklonění opěradla a sedáku 

je možné nezávisle na sobě)

 ¡ výškově nastavitelná loketní opěrka 

(BR HANS)

 ¡ nastavení výšky pomocí plynového pístu

 ¡ plastový kříž

 ¡ nosnost 110 kg

10
0 

- 
11

3

47
 -

 6
0

60 45

10
0 

- 
11

3

47
 -

 6
0

60 45

10
0 

- 
11

3

4
4 

- 
57

60 45

10
0 

- 
11

3

49
 -

 6
2

63 45



50

 ¡ atraktivní, moderní design

 ¡ vysoké opěradlo

 ¡ tvarovaná PU pěna

 ¡ podnož na chromovaných ližinách, 

područky s PU povrchem

 ¡ nosnost: 110 kg 

Produkt je dodáván 
ve smontovaném stavu.

 ¡ speciální design

 ¡ ocelová konstrukce

 ¡ vysoce kvalitní napnutá síťovina

 ¡ vysoké opěradlo

 ¡ chromované područky s čalouněním

 ¡ chromované ližiny

 ¡ nosnost: 110 kg

 ¡ vysoce kvalitní černá kůže

 ¡ střední opěradlo

 ¡ podnož na ližinách, s područkami,

 ¡ plastové opěradlo

 ¡ nosnost: 110 kg 

Produkt je dodáván 
ve smontovaném stavu.

 ¡ unikátní, moderní design

 ¡ ocelová konstrukce opatřená černou 

práškovou barvou

 ¡ chromovaná podnož (TC)

 ¡ za příplatek je možné objednat 

šedou konstrukci a područky

 ¡ čalouněný sedák a opěradlo

 ¡ černá plastová konstrukce opěradla 

(variantně: šedá plastová 

konstrukce opěradla)

 ¡ stohovatelné

 ¡ nosnost: 110 kg

ŽIDLE PRO NÁVŠTĚVY
CHICAGO-S + MISSOURI/S LUX + 1810/S LEI +
BOSTON/S + BELEN STYLE + SOFT CROSS

AN-1810/S
LEI

AN-MISSOURI / S 
LUX

AN-LAKENDÓ
TC

AN-CHICAGO-S

KOMPLETNÍ NABÍDKU 

BAREV NAJDETE

NA STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ

48 63 108 4745 57 91 4745 58 95 49

50 54 78 46



51

 ¡ moderní plastová židle

 ¡ v nabídce ve více barevných 

provedeních

 ¡ fixní chromovaná ocelová konstrukce 

na čtyřech nohách

 ¡ 3 typy čalouněného povrchu

 ¡ nosnost: 110 kg

 ¡ celočalouněný sedák a opěradlo

 ¡ chromovaná podnož na ližinách 

s měkkými područkami

 ¡ nosnost: 110 kg 

Produkt je dodáván ve smontovaném stavu.

 ¡ chromovaná kovová konstrukce

 ¡ područky s dřevným povrchem

 ¡ celočalouněný jednodílný sedák 

s opěradlem

 ¡ stohovatelné

 ¡ lehká ocelová konstrukce

 ¡ duté nohy

 ¡ čalouněný sedák a opěradlo

 ¡ stohovatelné

AN-AOKI
STYLE

ALEX
IDEA K6-N

AN-BOSTON / S

DALŠÍ ŽIDLE NAJDETE 

NA NAŠICH WEBOVÝCH 

STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ

45 49 80 43

 ¡ moderní tvar

 ¡ polyuretanový sedák

 ¡ nastavení výšky sedu pomocí 

plynového pístu

 ¡ fixní čtyřramenný kříž 

z leštěného hliníku s kluzáky

 ¡ není možné doplnit o opěrku hlavy

 ¡ nosnost: 110 kg

AN-SOFT
CROSS

43 59 73-87 39-53 42 55 80 4550 60 94 47

52 46 89 47



52

002 003 007005004

009 012 013008 001

314
Světle 
šedá

577
Světlá Sonoma 

teak

Matná
černá

Barvy
laminovaných desek

v základní ceně

Barvy
laminovaných desek

za příplatek

Barvy
kovových

konstrukcí

STESA-DA
barvy látek 

čalounění

463
Evropský 

javor

103
Front bílá

Bílá Stříbrná
metalíza

401
Savaria 

buk

301
Capuccino

Antracitová 
metalíza

404
Kvetoucí 
třešeň

303
Stříbrná

540
Samoa

teak

271
Antracit

476 
Barva 
ořech

BARVY KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

Úchytky
(rozteč

128 mm)

Davide 128 saténový chrom
( 343952 )

Ida 128 saténový nikl
( 157546 )

Muta 128 nerez
( 36829 )

Besina 128 saténový nikl
( 35481 )

Luca 128 nerez
( 224945 )

Asuda 128 matný bílý chrom
( 37221 )



Na našich webových stránkách naleznete kompletní sortiment kancelářského nábytku,

vybavení pro veřejné i vzdělávací instituce. 

MÁTE ZÁJEM O DALŠÍ

 PRODUKTY?

www.alexnabytek.cz/kancelarskynabytek

V NAŠÍ NABÍDCE NAJDETE TAKÉ

HOTELOVÝ
A GASTRO NÁBYTEK

ŠATNÍ NÁBYTEK ŠKOLNÍ NÁBYTEK

NÁBYTEK PRO
MATEŘSKÉ ŠKOLKY

MĚSTSKÝ
MOBILIÁŘ

PROSTORY PRO 
POČÍTAČE



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.

 e-mail: info@alexnabytek.cz

  obchod@alexnabytek.cz

 Telefon: +420 543 211 903

 Mobil: +420 739 593 328

  +420 739 593 32

www.alexnabytek.cz

MAĎARSKÁ 
V

ÝR
O

B
A

, V
ÍC

E 
NEŽ 1000 KVALITNÍCH PRODU

K
TŮ

 V
LA

STNÍ VÝROBY

Produkty prezentované v tomto katalogu jsou vyrobeny systémem řízení kvality dle normy
MSZ EN ISO 9001:2009, jehož audit provedla společnost e.com-CERT Kft. a vydala zprávu o auditu.

Pro aktuální ceny žádejte cenovou nabídku.

Ceny uváděné vč. DPH mají zahrnuto DPH ve výši 21 %.

NÁKLADY NA DOPRAVU:

Při nákupu do 50 000 Kč bez DPH je cena dopravy 1 000 Kč.

Při nákupu nad 50 000 Kč bez DPH jsou účtována 3 % z kupní ceny.

Neautorizované rozmnožování a úpravy tohoto katalogu nebo jeho částí

je možné jen s písemným souhlasem firmy Alex kovový a školní nábytek, s.r.o.!

Barvy v katalogu se mohou od skutečných lišit z důvodu kvality tisku.

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v sortimentu! Vyhrazujeme si

právo na úpravu cen importovaných výrobků dle aktuálního kurzu Eura!

Ceny uvedené v katalogu jsou pouze informativního charakteru.


